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makinë elektrike për polirim

EPM 2000-7
Nr. Art: 5717010010

Makinë shumë e fuqishme për 
polirim me dorezë shtesë D për punë 
të rehatshme dhe më praktike. 

• Dorëza-D e cila nuk rrëshqet dhe mundë-
son punë të rehatshme.

• Sistem për abrsorbim të vibrimeve në
dorezë.

• Potenciometër për ndryshim të numrit të
rrotullimeve i cili mundëson polirimin e
materialeve të ndryshme.

Përmbajtja: 
Emërtimi Nr. Art: Pak/copë
Kuti kartoni 1
Dorëza-D anti-vibrim 9572131405 1
Vatë 180 mm 9572135074 1
Çelës për shtrëngim 9572454011 1

Të dhëna teknike
Fuqia 1.200 W
Diametri i vatës për polirim 180 mm
Pesha 3,4 kg
Numri i rrotullimeve 800 - 2.400 min-1

Niveli i zhurmës 75 dB
Niveli i vibrimit 2,5 m/s2

Klasa e mbrojtjes II

Dorëza-D shtesë për punë të 
përshtatshme

Kapaku për ndërrim të shpe-
jtë të brushave të karbonit,  
potenciometri dhe etiketa me 
numrin e rrotullimeve
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